
ZARZĄDZENIE Nr 156/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr XVI/122/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załączniku do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik do Zarządzenia Nr 156/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 673 253,0( - 39 889,2 5 1 633 363,75

80195 Pozostała działalność 648 078,0C - 39 889,2, 608 188,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

546 393,0C -42 338,0C 504 055,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

78 925,00 2 448,75 81 373,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 499,17 0,00 2 700 499,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 100,00 - 10 100,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 100,00 - 10 100,00 0,00

90095 Pozostała działalność 757 094,17 10 100,00 767 194,17

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 10 100,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 201 350,00 0,00 201 350,00

92601 Obiekty sportowe 95 250,00 - 95 250,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
erytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 250,00 -95 250,00 0,00

92605 żadania w zakresie kultury fizycznej 6 100,00 95 250,00 101 350,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
erytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 95 250,00 95 250,00

Razem: 49 338 845,74 - 39 889,25 49 298 956,49

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwajednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 254 469,00 3 000,00 8 257 469,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 253 969,00 3 000,00 8 256 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 200,00 3 000,00 218 200,00

710 Działalność usługowa 22 550,00 3 500,00 26 050,00

71035 Cmentarze 0,00 3 500,00 3 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 3 500,00 3 500,00

Strona 1



750 Administracja publiczna 4 101 505,0C -6 300,0C 4 095 205,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 103.0C -3 600,0C 3 721 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,OC -3 600,0C 106 400,00

75095 Pozostała działalność 26 400,00 -2 700,0C 23 700,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

2 700,00 -2 700,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 136 009,00 4 600,00 1 140 609,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

316 600,00 4 600,00 321 200,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje

16 600,00 4 600,00 21 200,00

801 Oświata i wychowanie 895 718,00 5 000,00 900 718,00

80104 Przedszkola 736 140,00 5 000,00 741 140,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

511 540,00 5 000,00 516 540,00

926 Kultura fizyczna 1 143 657,00 -9 800,00 1 133 857,00

92601 Obiekty sportowe 60 400,00 -5 800,00 54 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 400,00 -5 800,00 54 600,00

92695 Pozostała działalność 550 485,00 -4 000,00 546 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 600,00 -4 000,00 402 600,00

Razem: 31 868 336,74 0,00 31 868 336,74

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 967 045,60 -17 882,25 3 949 163,35

80195 Pozostała działalność 323 832,75 -17 882,25 305 950,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 026,42 -18 682,93 78 343,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,04 -2 751,90 13 928,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,37 -27,44 2 381,93

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 374,77 -389,69 1 985,08

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

343,03 -56,27 286,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 141,33 12 300,25 82 441,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 131,67 1 776,73 11 908,40

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 607,49 -638,75 50 968,74

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 454,51 -92,25 7 362,26

4307 Zakup usług pozostałych 11 638,82 -8 143,68 3 495,14

4309 Zakup usług pozostałych 1 681,18 -1 176,32 504,86

Razem: 4 114 282,60 -17 882,25 4 096 400,35

Strona 2



Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 438 520,40 -22 007,00 6 416 513,40

80195 Pozostała działalność 334 054,25 -22 007,00 312 047,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 981,87 -33 465,42 91 516,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 483,21 -4 857,47 16 625,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,18 -39,60 3 063,58

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 064,63 -704,67 2 359,96

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 442,67 -101,77 340,90

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 64 747,57 20 757,90 85 505,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 352,93 2 998,03 12 350,96

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 135,35 -318,06 53 817,29

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 819,65 -45,94 7 773,71

4307 Zakup usług pozostałych 15 929,09 -5 443,67 10 485,42

4309 Zakup usług pozostałych 2 300,91 -786,33 1 514,58

Razem: 6 593 602,40 -22 007,00 6 571 595,40

Strona 3


